nam scripta sūt: Ut p patientiā & cōsolationem scriptu
rarum spē habeamus: Ne ergo proicias me a facie tua
dñe: q die noctuq; ante faciē tuā flens & eiulās sto:nō ut
me liberes a demonii oppressione corporali: Sed ut ani
mā meam eripias ab eius potestate spiritali. ne me con
fudas bone ieluqa in te solo spo. nō est mihi salus: nisi
in te dñe. Om̄s. n. dereliquerūt me: Nam & fratres & filii
mei abiecerūt me: uiscera mea abominant̄ me: nemine
amplius habeo adiutorē preter te. Ne ergo picias me
a facie tua: ET SPIR. SA. T. NE AV. A ME. Nemo
pōt dicere dominū iesum n̄ si i spū sc̄: itaq; si ego inuo
co te dñe iesu: hoc facio in spiritu scō. Si de peccatis cō
missis doleo: si uenīa peto: hoc certe facio in spū scō. Iō
te oſecro: spiritū sanctū tuum ne auferas a me: ut mecū
sit & mecū laboret. Nā qd oremus sicut oportet nesci
mus: sed spiritus adiuuat infirmitatē n̄fam: & postular
pro nobis idest postulare nos facit gemitibus i enarabi
libus. Ne ergo spiritū sanctū tuum auferas a me: ut me
orare doceat: & i labore me adiuuet: faciatq; me i oř
nibus & lachrymis plistere: ut tādē inueniā grām corā
te: & seruā tibi ořbus diebus uitae meae.

REDDE. MI. LE. SAL. TVI ET SP. PRI. CO. ME:
Rem magnā peto dñe: qm̄ tu deus magnus dñs & rex
magnus sup om̄s deos: Tibi iurā facit: q a te parua pe
tit: Parua sūt oia: quae trāscunt: parua sūt oia corpora
lia. magna & preciosa spiritualia. Tolle spiritum: tolle
āiam a corpore: qd remanet, n̄ si sterlus: qd: n̄ si puluis
& umbra: Ergo tm̄ distat inter spiritū & corpus: q̄tū in
ter corpus & umbrā eius. Qui igit̄ petit a te corporea:
parua petit: q uero spiritualia: magna pfecto postulat:

maxima autē: qui tuī salutaris letitiā petit . Quid ē.n.
salutare tuum nisi iesus filius tuus: hic est uerus deus &
uita eterna. Cur ergo a te p̄e immenso & liberalissimo
hoc salutare non petā: quem pro me super lignū tradi-
disti. Tu eū mihi obtulisti: quare petere ipsum erubescā:
Maximū & infinitū munus est: nō sum ego tāto munere
dignus. te tñ decet tam magna dare. propter hāc itaq; in
effabile pietatē audeo ad te fiducialiter accedere: & sa-
lutaris tui leticiam petere : Nā si a patre carnis suae pe-
tient' qspiam filius pīscē: nūqd porriget ei serpētem : &
si pecierit ouum: nūqd dabit ei scorpionem: & si petierit
panē nūqd dabit ei lapidē: Si ergo patres carnales cum
mali sint, & peccatores, norūt bona eis a te data dare fi-
liis suis: q̄to magis tu p̄ celestis : q̄ per essentiā bonus
es: dabis sp̄iritū bonū potentibus te: Ecce filius tuus de
regione longinqua, reuersus dolēs & poenitēs petit a te
pīscē fidei: sicut. n. pīscis latitat sub aquis : ita fides est
de his quae nō uidentur. Petit dico fidē uera. ut letetur
in salutari tuo : nunqd porrige ei serpentem: Nunqd
dabis ei ifidelitatis uenena de tortuoso & antiquo ser-
pente diabolo proficiscētia: peto a te dñe ouum spei: ut
sicut ex ouo sperat pull⁹: ita ex spe ad uisionē salutaris
tui mihi uenire cōcedas: ut de īpa spe egrediat uisio qua
si pullus de ouo: peto ouum spei: ut iterim spe ipsa sub
Ieuēt anima mea ī hac lachrimaꝝ ualle: Et laetetur ī sa-
lutarī tuo: nunqd dabis mihi desperatiōis scorpionē: ut
sicut scorpio ī extremitate caudae habet uenenū: ita &
ego in extremo uitiae meae reserue peccatū: blandiarq;
mihi ī illecebris mundi: sicut scorpio in facie blandiri ui-
detur: Peto etiam a te panē charitatis christi: qua se si-